

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2013

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: **RORRATO E SÁ LTDA**, inscrita no C.N.P.J. nº 78.435.989/0001-53, com sede na Av. Capitão Índio Bandeira, 2020, Centro, Município de Campo Mourão - Pr

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA SUPRIR OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PARANÁ”

RELAÇÃO DE IMPRESSOS					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço Máximo Total
36	FICHA CENTRAL DE LEITOS 31,5x21,5 - 75 grs	5.000,00	UN	0,07	350,00
37	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS DE USO CONTINUO 90 G - 20X14,5 FxV	25.000,00	UN	0,38	9.500,00
38	FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR 75 G - 31,5X21,5	20.000,00	UN	0,07	1.400,00
39	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE DE TRABALHO 31,5X21,5	500,00	UN	0,16	80,00
40	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO PROG. LEITE DAS CRIANÇAS 31,5x21,5 FxV	3.000,00	UN	0,11	330,00
41	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO DIÁRIO 75G 100X1 31,5X21,5	100,00	BL	8,00	800,00
42	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO GERAL DE GESTANTE 31,5x21,5 120grs FxV	3.000,00	UN	0,12	360,00
43	FICHA REGISTRO AVALIAÇÃO CRIANÇA DE 0 A 7 ANOS 31,5x21,5 FxV	3.000,00	UN	0,11	330,00
44	FICHA REGISTRO GERAL DE AVALIAÇÃO NUTRICIONAL GESTANTE 31,5x21,5	3.000,00	UN	0,09	270,00
45	FICHAS DE ESPECIALISTA 31,5X21,5 - 100X1 - 75GRS	170,00	BL	8,88	1.509,60
46	FICHAS DE EXAMES ESPECIALISTAS 31,5x21,5 - PAPEL 75 gr	120,00	BL	9,08	1.089,60
47	GUIA DE REFERÊNCIA 31,5X21,5CM 100X1 - 56GRS	100,00	BL	8,93	893,00
48	LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTORIZAÇÃO DE PROC. AMBILATORIAL 75G - 100X1	200,00	BL	8,63	1.726,00
49	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO SULFITE 80 G	50.000,00	CX	0,08	4.000,00
50	PASTA CAPA DE PROCESSO 240 G 01 COR	12.000,00	UN	0,46	5.520,00
51	RECEITUARIO COLOR 75 G - 21,5X15,5	10.000,00	UN	0,07	700,00
52	RELATORIO SIT. SAÚDE E ACOMP. FAMÍLIAS NA AREA/EQUIPE - F=9 - 100X1 FRENTE E VERSO 75 GRS	50,00	BL	8,90	445,00

Data de assinatura: 23 de Julho de 2013.

Vigência: 22/07/2014.

Correio do Oeste - fernandopmst@gmail.com>
SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO

CO - JOSE MAURICIO

24 de julho de 2013 15:50

F.L.S. Nº 151

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.684.544/0001-28
RUA JOSE DE FRANCA FERREIRA, N.º 19 - CEP. 81.328-988 - FONE/FAX: (41) 3441-1371/1344
UNIDADE E TRABALHO GESTÃO 2012/2014

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.684.544/0001-28
RUA JOSE DE FRANCA FERREIRA, N.º 19 - CEP. 81.328-988 - FONE/FAX: (41) 3441-1371/1344
UNIDADE E TRABALHO GESTÃO 2012/2014

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.684.544/0001-28
RUA JOSE DE FRANCA FERREIRA, N.º 19 - CEP. 81.328-988 - FONE/FAX: (41) 3441-1371/1344
UNIDADE E TRABALHO GESTÃO 2012/2014

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2013
Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-28, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO JOSÉ MAURICIO LOPES & CIA. LTDA, inscrita no C.N.P.J. nº 03.660.883/0001-00, com sede na Rua João Gonçalves Padilha, 521, Município de Pitanga - Pr

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA SUPRIR OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço Máximo Total
17	BLOCO SAME MED. COMP. 23,5X11,51 - 100X1 - 56GRS	25,00	BL	5,98	149,50
18	BLOCOS CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PAPEL COPATIVO 21,5X15,5 FONTE AZUL	80,00	BL	12,65	759,00
19	BLOCOS DE REFERENCIA 65 G - 31,5X21,5	100,00	BL	10,38	1.038,00
20	BLOCOS DE REQUISICAO DE EXAMES 22X16, 50X2 76G	100,00	BL	3,90	390,00
21	BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAL 50X1 63G	100,00	BL	3,88	388,00
22	BLOCOS MARCAÇÃO DE CONSULTA 75 G 100X1 - 8,5X11	200,00	BL	2,77	554,00
23	BLOCOS PEDIDO DE EXAME 100X1 - 75 G	200,00	BL	4,83	966,00
24	BOLETIM DE RECONHECIMENTO 31,5X21,5 - 100X1 - 75GRS	40,00	BL	10,38	415,20
25	CARNE DE COBRANCA DE TAXAS PAPEL 120 GRS COLORIDO 44X10,5	1.500,00	UN	0,40	600,00
26	CARNE DE IPTU PAPEL 120 GRS - COLORIDO 44X10,5	3.000,00	UN	0,16	480,00
27	CARTERINHA DE FISIOTERAPIA 100X1 - 100	100,00	UN	0,80	80,00
28	CARTERINHA DE MEDICAMENTOS DE USO CONTINUO 180 G	100,00	UN	0,80	80,00
29	CARTERINHA HIPERTENSO FRENTE E VERSO 180G	150,00	UN	0,50	75,00
30	CARTOS FICHA APRAZAMENTO FRENTE E VERSO 180 G	1.500,00	BL	0,12	180,00
31	ENVELOPE 10X23 COLOR 90G	10.000,00	UN	0,14	1.400,00
32	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO COLOR 12,5X22,5 90 G	10.000,00	UN	0,15	1.500,00
33	ENVELOPE SACO 17,5X25	10.000,00	UN	0,17	1.700,00
34	ENVELOPE SACO 280X360 MM COLOR 150G	15.000,00	UN	0,40	6.000,00
35	FICHA AMBULATORIAL 31,5X21,5 - 100X1 PAPEL 56GRS	200,00	BL	8,65	1.730,00

Data de assinatura: 23 de Julho de 2013.
Vigência: 22/07/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.684.544/0001-28
RUA JOSE DE FRANCA FERREIRA, N.º 19 - CEP. 81.328-988 - FONE/FAX: (41) 3441-1371/1344
UNIDADE E TRABALHO GESTÃO 2012/2014

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2013
Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-28, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO JOSÉ MAURICIO LOPES & CIA. LTDA, inscrita no C.N.P.J. nº 03.660.883/0001-00, com sede na Rua João Gonçalves Padilha, 521, Município de Pitanga - Pr

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA SUPRIR OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço Máximo Total
1	ATESTADO MEDICO 50X1 - 75 G - 21,5X15,5	50,00	BL	4,89	244,50
2	BANNER 1,00X0,60MT	5,00	UN	80,00	400,00
3	BANNER 1,80X1,20 MT	5,00	UN	150,00	750,00
4	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO 75 G 40,00 - 31,5X21,5	40,00	BL	8,93	357,20
5	BLOCO DE INFORMACAO DETALHADA AO PACIENTE 31,5X21,5 - 75GRS	40,00	BL	10,40	416,00
6	BLOCO DE LAUDO MEDICO - 100X1 JG 75G - 31,5X21,5	100,00	BL	9,98	998,00
7	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL 20X1 COM CANHOTHO 24X11	100,00	BL	5,25	525,00
8	BLOCO DE RECEITA PSICOTROPICO PAPEL AUTOCOPIATIVO 22X16 - 50X2	100,00	BL	9,88	988,00
9	BLOCO DE REQUISICAO DE EXAMES 15,5X11,5 - 100X1 - 96GRS	200,00	BL	2,50	500,00
10	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO HIPERDIA 31,5X21,5 - 100X1 - 50 grs	40,00	BL	10,36	414,40
11	BLOCO FICHA DE EVOLUCAO LABORATORIAS 21,5X15,5 - 100X1	40,00	BL	10,36	414,40
12	BLOCO FICHA DE EXAMES 31,5X21,5 - 100X1 - 75GRS	50,00	BL	4,90	245,00
13	BLOCO FICHA GERAL DE ATENDIMENTO FV - 31,5X21,5 - 75G - 100X1	200,00	BL	8,50	1.700,00
14	BLOCO MAPA ATENDIMENTO DIARIO F9, 75GR - 50X1 - FRENTE E VERSO	200,00	BL	8,50	1.700,00
15	BLOCO RECEITUARIO 100X1 75 G 21,5X15,5	500,00	BL	3,60	1.800,00
16	BLOCO REQUISICAO PARA COMBUSTIVEL 50X2 - 70G - 14X11,5CM	150,00	BL	3,48	522,00

Data de assinatura: 23 de Julho de 2013.
Vigência: 22/07/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.684.544/0001-28
RUA JOSE DE FRANCA FERREIRA, N.º 19 - CEP. 81.328-988 - FONE/FAX: (41) 3441-1371/1344
UNIDADE E TRABALHO GESTÃO 2012/2014

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2013
Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 05.684.544/0001-28, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO JOSÉ MAURICIO LOPES & CIA. LTDA, inscrita no C.N.P.J. nº 03.660.883/0001-00, com sede na Rua João Gonçalves Padilha, 521, Município de Pitanga - Pr

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA SUPRIR OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unid.	Preço Unit.	Preço Máximo Total
36	FICHA CENTRAL DE LETICOS 31,5X21,5 - 75 grs	5.000,00	UN	0,07	350,00
37	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS DE USO CONTINUO 90 G - 20X11,5 FV	25.000,00	UN	0,38	9.500,00
38	FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR 75 G - 31,5X21,5	20.000,00	UN	0,07	1.400,00
39	FICHA DE NOTIFICACAO DE ACIDENTE 500,00	500,00	UN	0,16	80,00
40	FICHA DE REGISTRO DE LETE DAS REGIÕES 31,5X21,5 - 75GRS	3.000,00	UN	0,11	330,00
41	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO DIARIO 75G 100X1 31,5X21,5	100,00	BL	8,00	800,00
42	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO GERAL DE GESTANTE 31,5X21,5 120gr FV	3.000,00	UN	0,12	360,00
43	FICHA GERAL DE AVALIACAO DE 0 A 7 ANOS 31,5X21,5 FV	3.000,00	UN	0,11	330,00
44	FICHA REGISTRO GERAL DE AVALIACAO NUTRICIONAL GESTANTE 31,5X21,5	3.000,00	UN	0,09	270,00
45	FICHAS DE ESPECIALISTA 31,5X21,5 - 100X1 - 75GRS	170,00	BL	8,88	1.509,60
46	FICHAS DE EXAMES ESPECIALISTAS 31,5X21,5 - PAPEL 75 gr	120,00	BL	8,68	1.041,60
47	GUIA DE REFERENCIA 31,5X21,5CM 100X1 - 56GRS	100,00	BL	8,93	893,00
48	LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE PROC. AMBULATORIAL 75G - 100X1	200,00	BL	8,63	1.726,00
49	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO SULFITE 80 G	50.000,00	CX	0,08	4.000,00
50	PASTA CAPA DE PROCESSO 240 G 01 COB	12.000,00	UN	0,46	5.520,00
51	RECEITUARIO COLOR 75 G - 21,5X15,5	10.000,00	UN	0,07	700,00
52	RELATORIO SIT. SAUDE E ACOMP. FAMILIAR NA AREA QUEIPE - F9 - 100X1 FRENTE E VERSO 75 GRS	50,00	BL	8,90	445,00

Data de assinatura: 23 de Julho de 2013.
Vigência: 22/07/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.684.544/0001-28
RUA JOSE DE FRANCA FERREIRA, N.º 19 - CEP. 81.328-988 - FONE/FAX: (41) 3441-1371/1344
UNIDADE E TRABALHO GESTÃO 2012/2014